 СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за III квартал 2022 года

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за III квартал 2022 года

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	509493,10
	153866,91
	663360,01

	Муниципальные служащие
	3
	780356,27
	235667,59
	1016023,86

	Рабочие профессии
	2
	296392,04
	89510,39
	385902,43

	ИТОГО
	6
	1586241,41
	479044,99
	2065286,30


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за III квартал  2022 года  

	
	численность
	Фактическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	
	5
	1760386,50
	531636,72
	2292023,20

	итого
	5
	1760386,50
	531636,72
	2292023,20


